
                                                                     

V Meeting Giovanissimi - Classifica di Società

Ravenna 25-26/03/2006 (II giornata)
Classifica Società - Esordienti C
                                            Pti     Oro Arg Brz
  1)  003  DELFINO 93                       162       3   -   4
  2)  002  UISP RIVER BORGARO               149       2   3   2
  3)  026  CN PERSICETO                     136       2   4   -
  4)  013  REZZATO NUOTO                     95       3   2   2
  5)  024  POL. OLIMPIA VIGNOLA              94       2   1   1
  6)  035  HIDRON SPORT                      87       -   1   -
  7)  010  GEAS NUOTO                        78       1   1   1
  8)  030  HIDRO SPORT                       72       1   1   3
  9)  007  CASTELLO NUOTO                    64       2   -   2
 10)  016  BONDENO NUOTO                     59       -   -   2
 11)  027  POL. FUTURA                       53       -   2   -
 12)  017  COOP CONS. NORD EST               51       -   2   -
 13)  021  REGGIANA NUOTO                    46       -   -   -
 14)  022  NUOTATORI FORNOVO                 36       -   1   -
 15)  018  NC IL SESAMO                      34       -   -   -
 16)  023  NUOTO SPRINT BORGO                30       -   1   1
 17)  012  U.S. TRIESTINA NUOTO              30       -   -   1
 18)  020  RINASCITA TEAM ROMAGNA            28       -   -   -
 19)  001  KAOS TEAM                         24       2   -   -
 20)  019  DEKA NUOTO LUGO                   24       1   -   -
 21)  015  POLETTI NUOTO                     23       -   -   -
      025  BORETTO NUOTO                     23       -   -   -
 23)  031  ARCOVEGGIO DLF                    21       -   -   -
      028  UISP VALDARNO                     21       -   -   -
 25)  004  CATTOLICA NUOTO                   20       -   -   1
 26)  029  NC SASSUOLO                       18       1   1   -
 27)  006  RUBIERA NUOTO                     11       -   -   -
      005  SEVEN NUOTO SAVIGNANO             11       -   -   -
 29)  008  UISP NUOTO ORTE                    9       -   -   -
 30)  034  SPORT 2000                         8       -   -   -
 31)  014  NUOVA ACQUARAMA                    6       -   -   -
 32)  011  TEAM UISP NUOTO TERNI              4       -   -   -

Classifica Società - Esordienti B
                                            Pti     Oro Arg Brz       
  1)  002  UISP RIVER BORGARO               200       6   3   1
  2)  021  REGGIANA NUOTO                   134       1   1   3
  3)  035  HIDRON SPORT                     129       -   4   4
  4)  026  CN PERSICETO                     117       1   5   2
  5)  003  DELFINO 93                       116       4   2   1
  6)  013  REZZATO NUOTO                    110       2   1   4
  7)  024  POL. OLIMPIA VIGNOLA              81       -   -   3
  8)  020  RINASCITA TEAM ROMAGNA            67       2   -   1
  9)  031  ARCOVEGGIO DLF                    64       -   1   2
 10)  028  UISP VALDARNO                     64       -   -   1
 11)  001  KAOS TEAM                         63       3   1   -
 12)  010  GEAS NUOTO                        59       2   -   -
 13)  027  POL. FUTURA                       59       -   1   -
 14)  012  U.S. TRIESTINA NUOTO              56       -   -   -
 15)  004  CATTOLICA NUOTO                   55       -   1   -
 16)  007  CASTELLO NUOTO                    52       -   -   1
 17)  023  NUOTO SPRINT BORGO                43       -   1   -
 18)  011  TEAM UISP NUOTO TERNI             37       -   -   -
 19)  030  HIDRO SPORT                       34       -   -   -
 20)  022  NUOTATORI FORNOVO                 32       1   -   -
 21)  008  UISP NUOTO ORTE                   30       -   2   -
 22)  016  BONDENO NUOTO                     30       -   -   -
 23)  009  NUOTO CENTER FORLI'               28       -   -   -
 24)  018  NC IL SESAMO                      25       -   1   -
 25)  034  SPORT 2000                        25       -   -   1
 26)  033  SOC. COOP. PEGASO                 23       2   -   -
 27)  025  BORETTO NUOTO                     20       -   -   -
      029  NC SASSUOLO                       20       -   -   -
 29)  006  RUBIERA NUOTO                     13       -   -   -
 30)  017  COOP CONS. NORD EST               12       -   -   -
      014  NUOVA ACQUARAMA                   12       -   -   -
 32)  032  CESENA NUOTO                      10       -   -   -
 33)  019  DEKA NUOTO LUGO                    8       -   -   -
 34)  015  POLETTI NUOTO                      7       -   -   -
 35)  005  SEVEN NUOTO SAVIGNANO              2       -   -   -

Classifica Generale Società
                                            Pti     Oro Arg Brz       
  1)  002  UISP RIVER BORGARO               349       8   6   3
  2)  003  DELFINO 93                       278       7   2   5
  3)  026  CN PERSICETO                     253       3   9   2
  4)  035  HIDRON SPORT                     216       -   5   4
  5)  013  REZZATO NUOTO                    205       5   3   6
  6)  021  REGGIANA NUOTO                   180       1   1   3
  7)  024  POL. OLIMPIA VIGNOLA             175       2   1   4
  8)  010  GEAS NUOTO                       137       3   1   1
  9)  007  CASTELLO NUOTO                   116       2   -   3
 10)  027  POL. FUTURA                      112       -   3   -
 11)  030  HIDRO SPORT                      106       1   1   3
 12)  020  RINASCITA TEAM ROMAGNA            95       2   -   1
 13)  016  BONDENO NUOTO                     89       -   -   2
 14)  001  KAOS TEAM                         87       5   1   -
 15)  012  U.S. TRIESTINA NUOTO              86       -   -   1
 16)  031  ARCOVEGGIO DLF                    85       -   1   2
 17)  028  UISP VALDARNO                     85       -   -   1
 18)  004  CATTOLICA NUOTO                   75       -   1   1
 19)  023  NUOTO SPRINT BORGO                73       -   2   1
 20)  022  NUOTATORI FORNOVO                 68       1   1   -
 21)  017  COOP CONS. NORD EST               63       -   2   -
 22)  018  NC IL SESAMO                      59       -   1   -
 23)  025  BORETTO NUOTO                     43       -   -   -
 24)  011  TEAM UISP NUOTO TERNI             41       -   -   -
 25)  008  UISP NUOTO ORTE                   39       -   2   -
 26)  029  NC SASSUOLO                       38       1   1   -
 27)  034  SPORT 2000                        33       -   -   1
 28)  019  DEKA NUOTO LUGO                   32       1   -   -
 29)  015  POLETTI NUOTO                     30       -   -   -
 30)  009  NUOTO CENTER FORLI'               28       -   -   -
 31)  006  RUBIERA NUOTO                     24       -   -   -
 32)  033  SOC. COOP. PEGASO                 23       2   -   -
 33)  014  NUOVA ACQUARAMA                   18       -   -   -
 34)  005  SEVEN NUOTO SAVIGNANO             13       -   -   -
 35)  032  CESENA NUOTO                      10       -   -   -


